議案第10号

令和２年度鹿児島県工業用水道事業特別会計補正予算（第１号）

第１条 令和２年度鹿児島県工業用水道事業特別会計補正予算（第１号）は，次に定めるとこ

ろによる。

第２条 令和２年度鹿児島県工業用水道事業特別会計予算（以下「予算」という。）第３条に定

めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

収 入

第１款 工業用水道事業収益 404,600千円 639,991千円 1,044,591千円

第１項 営 業 収 益 277,842千円 0千円 277,842千円

第２項 営 業 外 収 益 126,758千円 4,874千円 131,632千円

第３項 特 別 利 益 0千円 635,117千円 635,117千円

支 出

第１款 工業用水道事業費用 640,651千円 △ 133,909千円 506,742千円

第１項 営 業 費 用 631,861千円 △ 160,883千円 470,978千円

第２項 営 業 外 費 用 8,790千円 26,974千円 35,764千円

第３条 予算第４条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

収 入

第１款 資 本 的 収 入 29,600千円 222,692千円 252,292千円

第１項 企 業 債 29,600千円 0千円 29,600千円

第２項 固定資産売却代金 0千円 222,692千円 222,692千円

支 出

第１款 資 本 的 支 出 151,509千円 10,962千円 162,471千円

第１項 建 設 改 良 費 50,812千円 10,962千円 61,774千円

第２項 企 業 債 償 還 金 88,608千円 0千円 88,608千円

第３項 補 助 金 返 還 金 12,089千円 0千円 12,089千円

第４条 予算第５条中「141,600千円」を「29,600千円」に改める。

第５条 予算第６条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

職 員 給 与 費 31,488千円 △ 3,118千円 28,370千円

令和３年２月提出

鹿児島県知事 塩田康一